Bielska Anknoisom scrip 417.
 su robosat

Ovis Officis et Actibus Cantibus Carvenab.
 Capitibus Armenijs pulite Comparans In-
 ni Sussing de Biala Bielsk. Lang deure
 et supore quibus derno dicitur Juribus Ju-
 no solutibus quibus propriis et compe-
 rentibus ratiocinacione de Cantibus Carvenab.
 Armenijs Juribus omni se ad Juribus actibus Juris
 libg quodam actibus pnto attinet totaliter exple-
 rare subjunctis ac Juribus pnto libere publicis
 ac perceptoribus resignavit. Cum ipse solus factus
 fuerit in casibus bonis suis pnto oibg bene-
 ditariis obligatoris summi. Quibus quibusvis
 mudi dabitur et iustitiam dabitur. Invenitur obli-
 gat presentibus scriptis certis diurnalibus. De
 rescriptis in re et hanc Jurisom Alberk de
 Colawice Anknois et Anna de Jure dicit
 Conuicid ratiocinacione certarum rerum et conditionum
 ibidem contentarum de Actibus et data eundem de Bre-
 menses Actibus dicitur post testis factus. Agere dicitur
 sine et hanc pnto anno pnto. Biceps dicitur
 hanc su reuocatis propria subscripitis. In om-
 nibus casibus libere dicitur scriptis manualibus con-
 ditibus. Quibus dicitur articulis dicitur signa-
 mentis ac reuocatis. Quibus dicitur firmes. Quibus
 Juris Anknoisom Conuicid illorum. Quibus
 submittit se tenere completere. Ego.

2/10

Inviolabili observare fides scriptis et illis
 contentis in nullo modo nisi in parte que
 ubi minima tunc quod scriptis fuerit fati-
 cere scriptis illud dramale ad quod fidei
 ptine laboratores et quod jurisdictione in
 vobis ad illud scriptis in vobis in vobis
 ferendo In sub anno Sex Millibus flo-
 rentibus per eundem quod resque sine
 eius posteris de mortis quod Antonium
 Coningebis deus posteris de me completum
 scriptis illis contentis omni et singularibus tam
 in hunc quod in parte tunc quod scriptis fuerit
 ad hunc succumbent In quo quod in hunc
 modo scriptis ad hunc succumbent ac pro aliqua parte
 ex contentis scriptis illis ac jurisdictione quod
 laboratores non completa completum Cuius Exi-
 steat de mortis resque quod Ludovicus Bel-
 shi aut eius posteris ad instantum quod
 Antonium Coningebis aut eius posteris ad
 officium prope Casum parte Cuius Ex tunc re-
 de se scriptis quod resque scriptis de de-
 re semper in primo Cuius deus tunc
 personis stare Juripare videri vobis pro-
 fectis hunc ac Jurisdictione contentis vobis
 Jurisdictione de facere ac vobis Jurisdictione de-
 bit ac tunc hunc hunc ad de bonis
 obligat quod de vobis primis personis
 et alios omni hunc quod Casum de vobis
 longe personis de Jurisdictione hunc pro-
 vobis hunc